
ZARZĄDZENIE NR 49/2022 
WÓJTA GMINY WIERZCHLAS 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej do wyłonienia kandydatów na stanowisko do spraw płac 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1005 i poz. 1079.) oraz art 11 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (t.j. Dz U. z 2022 r. poz. 530) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Rekrutacyjną do wyłonienia kandydatów na stanowisko do spraw płac 
w następującym składzie: 

1. Beata Marczak - Przewodznicząca Komisji; 

2. Danuta Urbanik - Skretarz Komisji; 

3. Arkadiusz Patyk - Członek komisji. 

§ 2. Celem Komisji jest wyłonienie w drodze postępowania rekrutacyjnego kandydatów na stanowisko do 
spraw płac. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Wierzchlas 
 
 

Leszek Gierczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A39B699-376E-46E7-8E52-5D182306EF48. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


